
Bus nostalgique AOT RM AOT AOT RM AOT 

Tramsmusée 9:55 10:25 10:55 17:55 18:25 18:55

P+R Bouillon 9:58 10:28 10:58 17:58 18:28 18:58

Gare Centrale quai 8 10:05 10:35 11:05 18:05 18:35 19:05

Centre E. Hamilius quai 3 10:11 10:41 11:11 18:11 18:41 19:11

Centre E. Hamilius quai 6 10:39 11:09 11:39 18:39 19:09 19:39

Gare Centrale quai 8 10:45 11:15 11:45 18:45 19:15 19:45

P+R Bouillon 10:52 11:22 11:52 18:52 19:22 19:52

Tramsmusée 10:55 11:25 11:55 18:55 19:25 19:55

Bus nostalgique ex-AVL 216 AVL 19 ex-AVL 216 AVL 19 ex-AVL 216 AVL 19 ex-AVL 216 AVL 19

Tramsmusée 10:07 10:15 11:47 12:15 13:47 14:15 15:47 16:15

P+R Bouillon 10:10 10:18 11:50 12:18 13:50 14:18 15:50 16:18

Gare Hollerich (arrivée) - - - 12:24 - 14:24 - 16:24

Gare Hollerich (départ) - - - 12:35 - 14:35 - 16:35

Gare Centrale quai 8 10:17 10:24 11:57 12:40 13:57 14:40 15:57 16:40

Centre E. Hamilius quai 3 10:23 10:30 12:03 12:46 14:03 14:46 16:03 16:46

Um Bock - 10:34 - 12:50 - 14:50 - 16:50

Plateau Altmünster - 10:35 - 12:51 - 14:51 - 16:51

Gare Dommeldange 10:35 - 12:15 - 14:15 - 16:15 -

Trains historiques CFL 1604* CFL 850 CFL 1604* CFL 850+800 CFL 1604* CFL 800+850 CFL 1604*

Luxembourg (départ) 10:45 12:25 12:45 14:25 14:45 16:25 16:45

Dommeldange (arrivée) 10:51 12:30 12:51 14:30 14:51 16:30 16:51

Trains historiques CFL 800* CFL 850* CFL 800+850* CFL 850+800*

Dommeldange (départ) 11:05 13:05 15:05 17:05

Luxembourg (arrivée) 11:12 13:12 15:12 17:12

Bus nostalgique AVL 19 ex-AVL 216 AVL 19 ex-AVL 216 AVL 19 ex-AVL 216 AVL 19 ex-AVL 216

Gare Dommeldange - 11:10 - 13:10 - 15:10 - 17:10

Plateau Altmünster 11:11 - 13:11 - 15:11 - 17:11 -

Um Bock 11:12 - 13:12 - 15:12 - 17:12 -

Centre E. Hamilius quai 6 11:15 11:22 13:15 13:22 15:15 15:22 17:15 17:22

Gare Centrale quai 8 11:20 11:28 13:20 13:28 15:20 15:28 17:20 17:28

Gare Hollerich (arrivée) 11:24 - 13:24 - 15:24 - 17:24 -

Gare Hollerich (départ) 11:35 - 13:35 - 15:35 - 17:35 -

P+R Bouillon 11:41 11:35 13:41 13:35 15:41 15:35 17:41 17:35

Tramsmusée 11:44 11:38 13:44 13:38 15:44 15:38 17:44 17:38

Ligne L 5 L 13 L 7 L 15 L 15

Gare Centrale 13:58 15:00 16:35 17:25 18:25

Paris 14:00 15:02 16:37 17:27 18:27

Centre E. Hamilius 14:03 15:05 16:40 17:30 18:30

Eecher Plaz 14:21 - - 17:35 18:35

Avalon - 15:21 - - -

Centre Hospitalier - - 16:47 - -

Parc de l' Europe - - - 17:42 18:42

Ligne L 5 L 13 L 7 L 15 L 15

Parc de l' Europe - - - 17:48 18:48

Centre Hospitalier - - 16:56 - -

Avalon - 15:27 - - -

Eecher Plaz 14:29 - - 17:55 18:55

Centre E. Hamilius 14:48 15:46 17:05 18:02 19:02

Paris 14:51 15:49 17:07 18:04 19:04

Gare Centrale 14:53 15:51 17:09 18:06 19:06

Lignes AVL régulières exploitées par bus nostalgique ex-AVL 232

toutes les 30 minutes

toutes les 30 minutes

Navette avec bus nostalgiques Tramsmusée - P+R Bouillon - Gare Centrale -Centre Ville et retour

seuls les trains marqués " * " sont accessibles avec le billet spécial "Luxembourg Classic Transport Day"

Navettes avec bus nostalgiques pour photographier les trains historiques aux gares de Dommeldange et Hollerich 

ainsi que dans la Montée de Clausen


